3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 10.04.2018 № 115
п. Пелым

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 21.03.2014 № 73.

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым  от 21.03.2014 № 73 «О комиссии по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции» следующее изменение:

1) исключить из состава комиссии по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции Миллер Александру Яковлевну.
2) включить членом комиссии по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции: Бородина Олега Игоревича, специалиста I категории (по физической культуре, спорту и по делам молодежи) администрации городского округа Пелым.
2. Постановление администрации городского округа Пелым  от 21.03.2014 № 73 «О комиссии по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции» с внесенными настоящим постановлением изменениями разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                               Ш.Т.Алиев